

مهاجم ۱۱ درصدی

علی علیپور امسال از لحاظ آماری، مؤثرترین بازیکن پرسپولیس در لیگ برتر بوده؛ مهاجمی که ۴ گل زده و یک گل هم برای هم تیمی هایش ساخته است. البته براساس آماری که متریکا منتشر کرده، علیپور از لحاظ امتیازی، چهارمین بازیکن برتر پرسپولیس به حساب می آید؛ پس از وحید امیری، اورونوف و فرشاد فرجی. میانگین امتیازات مهاجم قرمزها تا به اینجا ۷،۱۵ بوده که نمره چندان بدی به حساب نمی آید؛ میانگینی که او را در جدول بهترین هادر رده بیست و هشتم قرار داده است.

35

نکته جالب در مورد علیپور این است که او با زدن ۳۵ شوت به سمت دروازه رقیب، توانسته ۴ گل لیگ برتری بزند. این در حالی است که عیسی آل کثیر که هفته گذشته نخستین گل لیگ برتری اش در فصل جاری را به ثمر رساند، تنها ۱۷ شوت به سمت دروازه حریفان داشته و اورونوف با ۱۴ شوت به آمار یک گل زده رسیده است. این آمار نشان می دهد علیپور بهترین نرخ تبدیل شوت به گل را در میان مهاجمان پرسپولیس داشته و ۱۱ درصد شوت هایش به گل ختم شده است. این در حالی است که این آمار برای آل کثیر ۶ درصد و اورونوف ۷ درصد بوده است. البته در این آمار عملکرد ژواو به واسطه دقایق کم بازی لحاظ نشده است. به این نکته هم باید اشاره داشت که نرخ تبدیل شوت به گل بازیکنی مثل وحید امیری در این فصل ۲۵ درصد بوده و کنعانی زادگان با نرخ ۵۰ درصدی، رکوردی جالب را به ثبت رسانده است.

7.61

بهترین عملکرد علیپور در این فصل به بازی با الومینیوم در زمان گاریدو برمی گردد. او در بازی هفته پنجم، ۸۲ دقیقه در زمین حضور داشت و با زدن یک گل نمره ۷،۹۸ را از متریکا گرفت. جالب اینکه دومین عملکرد برتر علیپور در این فصل در همین بازی با خیبر ثبت شده؛ دیداری که او با نظر کریم باقری فیکس شد و یک گل برای تیمش به ثمر رساند تا نمره ۷،۶۱ را بگیرد. مهاجم قرمزها در بازی با خیبر، بیشترین لمس توپ (۴۵) را در این فصل داشته و بیشترین شوت (۵) را هم به سمت دروازه حریف زده است. از شوتی که علیپور در بازی با خیبر زده، ۴ شوت داخل چارچوب بودند.

04

آلومینیوم، خیبر، شمس آذر و مس رفسنجان، ۴ تیمی بوده اند که در این فصل از علیپور گل خورده اند. به هر حال تمام تیم هایی که علیپور به آنها گل زده، در نیمه پایینی جدول داشته اند و شاید همین مسئله باعث شده تا فشارها روی او بیشتر و بیشتر شود. پرسپولیس این هفته هم با تیم قهرمانین هوادار بازی دارد و علیپور برای شکستن طلسمش در بازی های بزرگ و تیم های نیمه بالا یی جدول، باید تا نیم فصل دوم صبر کند.



نگران

اختلاف با

صدر نیستیم

علی علیپور از حال و روز خودش و پرسپولیس می گوید
و اینکه همه باید به نظر کریم باقری احترام بگذارند

امیر حسین اعظمی | علی علیپور یکی از خاص ترین بازی های دوران فوتبالتش را مقابل خیبر خرم آباد تجربه کرد. پرسپولیس قبل از این بازی به شدت تحت فشار قرار داشت و شاید بازیکنانی مثل علیپور یا عیسی آل کثیر این فشار را بیشتر احساس می کردند. حتی در جریان بازی علیپور با شعارهای هواداران پرسپولیس مواجه شد که این اتفاق در نهایت گریه مهاجم قرمزها را هم بعد از گلزنی به همراه داشت. به نظر می رسد با این برد، فشارها تا حدودی از روی بازیکنان پرسپولیس برداشته شد ولی علیپور تأکید می کند که پرسپولیس راه سختی در پیش دارد و بازیکنان این تیم انگیزه زیادی دارند تا بهترین نتایج را رقم بزنند. علیپور در آستانه بازی با هوادار به سوالات همشهری پاسخ می دهد.

۹۲۹۵ | امروز در حالی به مصاف هوادار می روید که به نظر می رسد برد برابر خیبر، تا حدودی آرامش را به پرسپولیس بازگردانده است. قبول داری؟
خب، همه می دانند تیم در چه شرایطی قرار داشت. باشگاه بعد از بازی با من تصمیم به ایجاد تغییر در کار فنی گرفت و آن شکست باعث شد تا فشار زیادی روی تیم ایجاد شود. ما این فشار را احساس می کردیم و کارمان در این بازی ساده نبود، خیبر هم واقعا تیم خوبی بود و حتی گل اول را هم به ثمر رساند، با این حال ما دنبال جبران بودیم و خدا را شکر ۲ گل زدیم و ۳ امتیاز مهم این بازی را گرفتیم. شرایط تیم بهتر شده و حالا باید هوادار را هم در آخرین بازی نیم فصل شکست بدهیم.

۹۲۹۵ | امروز در حالی به مصاف هوادار می روید که به نظر می رسد برد برابر خیبر، تا حدودی آرامش را به پرسپولیس بازگردانده است. قبول داری؟
خب، همه می دانند تیم در چه شرایطی قرار داشت. باشگاه بعد از بازی با من تصمیم به ایجاد تغییر در کار فنی گرفت و آن شکست باعث شد تا فشار زیادی روی تیم ایجاد شود. ما این فشار را احساس می کردیم و کارمان در این بازی ساده نبود، خیبر هم واقعا تیم خوبی بود و حتی گل اول را هم به ثمر رساند، با این حال ما دنبال جبران بودیم و خدا را شکر ۲ گل زدیم و ۳ امتیاز مهم این بازی را گرفتیم. شرایط تیم بهتر شده و حالا باید هوادار را هم در آخرین بازی نیم فصل شکست بدهیم.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | این نخستین برد پرسپولیس تحت هدایت کریم باقری بود. به نظر می رسد باقری توانست در این چند روز شرایط روحی بازیکنان را تغییر بدهد؟
آقا کریم جزو اسطوره های ایران و پرسپولیس است و همه برای او احترام خاصی قائل هستیم. قبل از بازی هم تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و همه بازیکنان این انگیزه را داشتند تا بتوانیم در این بازی ۳ امتیاز را بگیریم. خدا را شکر که آقا کریم در نخستین مسابقه ای که هدایت تیم را بر عهده داشت، توانست به برد برسد. امیدواریم این روند را ادامه دهیم.

۹۲۹۵ | باقری گفته که تجربه و شرایط لازم را برای سرمربیگری در پرسپولیس ندارد. در این مورد چه نظری داری؟
آقا کریم شخصیت بزرگی دارد و متانت او مثال زدنی است. او جزو بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران است و در دوران بازیگری و مربیگری هم با مربیان زیادی کار کرده است. در نهایت باید به نظرش احترام بگذاریم، امیدوارم هر اتفاقی برای پرسپولیس رخ می دهد خیر باشد.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | مهاجمان پرسپولیس در این مدت با انتقادهای زیادی روبه رو شدند. در این مورد چه صحبتی داری؟
به هر حال انتقاد هم بخشی از فوتبال است. ما به هیچ عنوان در زمین مسابقه کم نمی گذاریم و هدف مان هم کمک به تیم و خوشحال کردن هواداران است.

۹۲۹۵ | در جدول گلزنان ۴ گله هستی. رسیدن به عنوان آقای گلی برایت چقدر اهمیت دارد؟
تمام تمرکز ما روی موفقیت تیم است. من دوست دارم گل بزنم تا به تیمم کمک کنم، این از هر چیزی مهم تر است.

۹۲۹۵ | هوادار از لحاظ آماری ضعیف ترین تیم لیگ برتر است، به نظر می رسد بازی آسانی برابر آنها در پیش داشته باشید؟
هرگز اینطور نیست. در فوتبال بازی ساده وجود ندارد و در همین لیگ امسال چند تیم پایین جدول، از تیم های بالای جدول امتیاز گرفته اند. ما هرگز حق نداریم هوادار را دست کم بگیریم، آنها هم انگیزه های خاص خودشان را دارند. گرفتن ۳ امتیاز این بازی خیلی مهم است، باید ببریم و خودمان را آماده نیم فصل دوم کنیم.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | مهاجمان پرسپولیس در این مدت با انتقادهای زیادی روبه رو شدند. در این مورد چه صحبتی داری؟
به هر حال انتقاد هم بخشی از فوتبال است. ما به هیچ عنوان در زمین مسابقه کم نمی گذاریم و هدف مان هم کمک به تیم و خوشحال کردن هواداران است.

۹۲۹۵ | در جدول گلزنان ۴ گله هستی. رسیدن به عنوان آقای گلی برایت چقدر اهمیت دارد؟
تمام تمرکز ما روی موفقیت تیم است. من دوست دارم گل بزنم تا به تیمم کمک کنم، این از هر چیزی مهم تر است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.

۹۲۹۵ | حتما می دانی که باشگاه دنبال مربی خارجی است؟
اطلاعات ما هم در همین حد است. ما تابع تصمیم باشگاه هستیم و امیدوارم هر اتفاقی رخ می دهد برای پرسپولیس خوب باشد. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با هوادار است و ۳ امتیاز این بازی بسیار بسیار مهم است.



آقا کریم
شخصیت بزرگی
دارد و متانت
او مثال زدنی
است. او جزو
بهترین بازیکنان
تاریخ فوتبال
ایران است و در
دوران بازیگری
و مربیگری
هم با مربیان
زیادی کار کرده
است. در نهایت
باید به نظرش
احترام بگذاریم،
امیدوارم هر
اتفاقی برای
پرسپولیس رخ
می دهد خیر
باشد

عکس ها | اسفند اکبری

فراخوان شناسایی مشاور مطالعات و برنامه ریزی

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران بر اساس رسالت و مأموریت خود در راستای برنامه ریزی افزایش هدفمند سرانه های فرهنگی شهر تهران در نظر دارد نسبت به "مطالعات و برنامه ریزی ایجاد مدیریت یکپارچه و شبکه سازی موزه ها و خانه موزه های شهر تهران" اقدام نماید. لذا از مشاوران (شخص حقوقی) دارای سوابق مشابه دعوت می گردد، مشخصات و رزومه مرتبط خود جهت انجام خدمات با رئیس ذیل را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۴ به دبیرخانه شرکت توسعه فضاهای فرهنگی (تهران - خیابان استاد مطهری - خیابان کوه نور - کوچه ششم - پلاک ۱۱ - تلفن: ۴۱۲۶۲۳۱۰ - ۴۱۲۶۲۳۰۰ - ۴۱۲۶۲۳۱۳) ارسال نمایند.

شرح خدمات تفصیلی	
مطالعات پایه	مبانی نظری، تعریف مفاهیم و شناخت، مطالعه تاریخچه، مطالعات فنون و تکنولوژی، بررسی اثرات اجتماعی، بررسی توسعه گردشگری، مرور اسناد بالادستی، ارائه برنامه زمانبندی تفصیلی
شناخت وضع موجود	بازدید و بررسی و تهیه گزارش آسیب شناسی، بررسی مدیریت بهره برداری، بررسی اسناد و مدارک موجود، تهیه نقشه اطلاعات مکانی و جانمایی دقیق، تهیه شناسنامه و عکس و فیلم و نقشه، تدوین جدول SWOT
حوزه ترویج و توسعه	برگزاری کارگاه ها و رویدادهای خلاقانه و مستند سازی آنها، تجزیه و تحلیل ایده ها، تهیه دفترچه راهنما، طراحی پلتفرم استارت آپی، رصد و شناسایی ۳۰ بنا و خانه های مشاهیر با ظرفیت موزه ای
حوزه محتوایی	مخاطب شناسی و نیازسنجی مخاطبان، گردآوری خاطرات، طبقه بندی تاریخ شفاهی و تدوین مدل تولید محتوای خانه موزه ها
حوزه عملکردی	بررسی و تحلیل عملکرد خانه موزه های موجود، مطالعه اقتصادی، شناسایی بسترهای اقتصادی بخش خصوصی، بررسی جذب سرمایه گذار، بررسی عملکرد سالیانه و رتبه بندی موزه ها و خانه موزه ها
حوزه ساختاری	بررسی مدل های بهره برداری، تحلیل مسائل و چالش های حقوقی، پیشنهاد مدل تامین اعتبار، تنظیم برنامه حفظ و نگهداری و بهسازی، تهیه چک لیست های نظام بهره برداری، تدوین اساسنامه مناسب، تدوین ضوابط کالبدی و محیطی، بررسی روش های پداقندی غیر عامل، تدوین ضوابط حوزه های سلامت و ایمنی، حراست و انتظامی، خدمات رفاهی و محتوایی، تدوین نظامنامه جامع بهره برداری از موزه ها و خانه موزه های شهر تهران

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۵۷-۱۵۶/۱۴۰۳

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی برای اجرا در سال ۱۴۰۳ به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید :

ردیف	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	فهرست بهاء	مدت اجرا	نوبت چاپ
۱	مرمت و بهسازی پیاده روهای بلوار اصلی بهشت زهرا (س) حداقل باب الشهداء	۲۳۶/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۸۳۸/۵۰۰/۰۰۰	تجمیعی مقاطع همسان پیاده روسازی و شبکه فرعی جمع آوری و هدایت رواناب سطحی سال ۱۴۰۳	۱۲ ماه	اول
۲	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر و پروژه های توسعه محله ای نواحی ۲ و ۴ و ۵	۱۵۲/۲۲۷/۰۰۰/۰۰۰	۷/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تجمیعی نگهداری و تعمیر راه ها و بزرگراه های شهری سال ۱۴۰۳	۹ ماه	چهارم

الف) شرایط مقاضی : جهت ردیف ۱ پیمانکاران متقاضی می بایست دارای رتبه ۴ در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و همچنین کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان معتبر از شهرداری تهران باشند. جهت ردیف ۲ پیمانکاران متقاضی می بایست دارای حداقل صلاحیت رتبه ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران باشند. (به همراه داشتن مهر شرکت، اساسنامه و مدارک شخصی مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره شرکت هنگام دریافت اسناد الزامی است) تمامی ردیف ها مشمول تعدیل می گردد.

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب : سپرده شرکت در مناقصه می بایستی بر اساس جدول فوق به حساب سپرده ۱۰۰۴۵۵۹۱۳۱ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن بنام شهرداری منطقه ۱۶ یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه به نام شهرداری منطقه ۱۶ ارائه گردد.

ج) محل و مهلت ارائه اسناد : متقاضیان می بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به شهرداری منطقه ۱۶ واحد قراردادها مراجعه نمایند. (جهت دریافت اسناد داشتن فلش الزامی می باشد). اجرای ضوابط زیست محیطی بر اساس استاندارد ISO و مفاد HSE و IMS و ارائه HSE PLAN از الزامات انجام پروژه ها می باشد. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج و هزینه آگهی بعهد برنده مناقصه خواهد بود. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است. متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت business.tehran.ir/ اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۶